efectes i extinció dels present contracte, les parts es sotmetran a l’orde de 

jurisdicció civil. 

Clàusula 4.- Pressupost base de licitació (PBL) i Valor estimat del contracte 
(VEC) 

4.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

 El pressupost base de licitació del LOT 1 és de QUARANTA-TRES MIL 

NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS (43.923,00€.-, IVA inclòs).  

 El pressupost base de licitació del LOT 2 és de CINQUANTA-VUIT MIL 

VUIT-CENTS SEIXANTA-SIS AMB CINQUANTA EUROS (58.866,50€.-, 

IVA inclòs). 

 El pressupost base de licitació del LOT 3 és de SETZE MIL DOS-CENTS 

QUATRE AMB TRENTA-DOS EUROS (16.204,32€.-, IVA inclòs).  

 El pressupost base de licitació del LOT 4 és de TRES MIL TRES-CENTS 

TRENTA-NOU AMB SEIXANTA EUROS (3.339,60€.-, IVA inclòs). 

 El pressupost base de licitació del LOT 5 és de DOTZE MIL TRENTA-

TRES AMB QUARANTA CINC EUROS (12.033,45€.-, IVA inclòs).  

 El pressupost base de licitació del LOT 6 és de DOS MIL CATORZE AMB 

SEIXANTA-CINC EUROS (2.014,65.-€, IVA inclòs). 

 El pressupost base de licitació del LOT 7 és de TRES MIL QUATRE-

CENTS VUITANTA-QUATRE AMB VUITANTA EUROS (3.484,80.-€, IVA 

inclòs).   

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

Concepte IMPORT IVA 21% TOTAL 
LOT 1 - Lloguer, muntatge i 

desmuntatge de carpes 
36.300,00 € 7.623,00 € 43.923,00 € 

LOT 2 - Instal·lació elèctrica, lloguer 

de grups electrògens i consum de

[...]

desglossar indicant els costos directes i indirectes i altres eventuals 

despeses calculades per a la seva determinació; el qual es desglossa en 

l’Annex III.  

4.2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC):  

 El valor estimat del contracte del LOT 1 és de QUARANTA-TRES MIL 

CINC-CENTS SEIXANTA EUROS (43.560,00.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte del LOT 2 és de CINQUANTA-VUIT MIL 

TRES-CENTS VUITANTA EUROS (58.380,00.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte del LOT 3 és de SETZE MIL SETANTA AMB 

QUARANTA EUROS (16.070,40.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte de LOT 4 és de TRES MIL TRES-CENTS 

DOTZE EUROS (3.312,00.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte del LOT 5 és de ONZE MIL NOU-CENTS 

TRENTA-QUATRE EUROS (11.934,00.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte del LOT 6 és de MIL NOU-CENTS 

NORANTA-VUIT EUROS (1.998,00.-€, IVA exclòs).  

 El valor estimat del contracte del LOT 7 és de TRES MIL QUATRE-

CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (3.456,00.-€, IVA exclòs). 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
Concepte IMPORT MOD. 20% TOTAL 

LOT 1 - Lloguer, muntatge i desmuntatge de carpes 36.300,00 € 7.260,00 € 43.560,00 € 

LOT 2 - Instal·lació elèctrica, lloguer de grups 

electrògens i consum de gasoil, projecte elèctric,